МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« 30 » мая 2023  г.                                                                                                                        № 960

О составе руководителей пунктов проведения

экзамена, организаторов единого государственного

экзамена в 2023 году по иностранным языкам

(за исключением раздела «Говорение»), биологии

На основании решения Государственной экзаменационной комиссии

Владимирской области (далее - ГЭК) от 27.02.2023 года (протокол № 18)

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав руководителей пунктов проведения экзамена,

организаторов единого государственного экзамена (далее - ЕГЭ) по иностранным

языкам (за исключением раздела «Говорение»), биологии 13 июня 2023 года в

пунктах проведения экзамена, расположенных на базе образовательных

организаций Владимирской области (далее - ППЭ), согласно приложениям №№ 1

- 30.

2. Рекомендовать руководителям муниципальных органов,

осуществляющих управление в сфере образования:

2.1 проинформировать руководителей ППЭ, организаторов ЕГЭ о месте

расположения ППЭ, в который они направляются, не ранее чем за три рабочих

дня до проведения экзамена;

2.2 обеспечить условия работы руководителей ППЭ, организаторов ЕГЭ в

ППЭ 13 июня 2023 года в соответствии с инструкцией для подготовки и

проведения ЕГЭ в ППЭ.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на первого

заместителя Министра образования и молодежной политики Владимирской

области С.А.Арлашину.

Министр                                                                                                    С.А.Болтунова

Завизировано:

Первый заместитель Министра

__________С.А.Арлашина

Согласовано:

Начальник отдела общего образования

 _______________       О.В.Серегина

Приказ  не имеет  нормативный характер   _________________ (О.В.Серегина)
                имеет/не имеет

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю.

                         _____________ (И.А. Гамаюнова)

Название файла: МОиМП «О составе руководителей пунктов проведения экзамена,

организаторов единого государственного экзамена в 2023 году по иностранным языкам (за

исключением раздела «Говорение»), биологии»

Исп..Ляпкова Елена Николаевна, главный  специалист-эксперт отдела общего образования,

е-mail:ege@obrazovanie33.ru, тел. 8 (4922) 43- 13- 98

Начальник отдела организационно-правового

обеспечения и кадровой работы                    ________________ Ю.Ю.Рахманкина

Разослать:

1. О.В.Серегина

2. ГБУ ВО РИАЦОКО

3. МОУО